Администрация

сельского поселения Салейкино

     муниципального района

            Шенталинский

          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 10.10.2022 г. № 33

с. Салейкино ул. Советская, д. 55/1

      т., факс 8(84652)46-1-88

      e-mail: saleykino@shentala.su

    О внесении изменений в постановление 37 от 25.10.2021 г. «Об утверждении перечня  главных администраторов  доходов бюджета  сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской  области».
 В соответствии  с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской  области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

     1. Внести изменения в  прилагаемый перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области.

     2. Опубликовать  настоящее  постановление в газете «Вестник поселения Салейкино»

     3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим при  составлении и исполнении бюджета сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской  области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

     4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Салейкино

муниципального района Шенталинский                                        А.В. Федотов

УТВЕРЖДЕНО

 постановлением Администрации

сельского поселения Салейкино

муниципального района Шенталинский

Самарской области

от «10» октября 2022 года № 33
Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Салейкино

 муниципального района Шенталинский Самарской области

	Код администратора
	КБК
	Наименование главного администратора доходов бюджета поселения, дохода

	503
	202 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

* В части, зачисляемой в бюджет поселения

** Код главного администратора доходов соответствует коду главного распорядителя средств бюджета поселения